

تحويل دائم اولین واحد گازی نیروگاه سیکل ترکیبی کهنوج
واحد اول گازی نیروگاه سیکل ترکیبی کهنوج در دی ماه ۱۴۰۱ توسط متخصصان گروه مینا به صورت دائم تحويل شد.در این پروژه از توربین گازی Ver ۷۹۴,۲ ۵ استفاده شده و ظرفیت واحد گازی تحويل شده ۱۶۲ مگاوات است.
بازياب جزارتی (HRSG) با مشعل اضافی و سیستم خنک کن ACC از ویژگی‌های دیگر این واحد محسوب می‌شود.با تحويل دائم (FAC) واحد فوق، تعداد واحدهای نیروگاهی تحويل دائم شده توسط شرکت توسعه دو در مجموع به ۱۰۶ واحد با ظرفیت ۱۶هزار و ۳۶۷ مگاوات رسید.گفتنی است کارفرمای پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی کهنوج که در کیلومتر ۱۵ جاده کهنوج – جیرفت و در جنوب استان کرمان قرار دارد، شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج و مشاور پروژه، شرکت مهندسی والا انرژی بوده است.

سنکرون واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد
واحد بخار نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد در روز ۱۸ دی ۱۴۰۱ ساعت با شبکه سراسری برق سنکرون شد.ظرفیت این واحد بخار ۱۶۰ مگاوات است و از توربین Type E ۷۰۰-Er۰۱-۱-۱۶-۶۳×۱) و سیستم خنک کن ACC نیز در این پروژه استفاده شده است.کارفرمای پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی خرم آباد که در شهر خرم آباد، کیلومتر ۱۰ جاده کمربندی اندیمشک قرار دارد، شرکت تولید نیروی خرم آباد و مشاور و دستگاه نظارت این پروژه، شرکت مشاورین بوده است.با سنکرون واحد فوق، تعداد واحدهای نیروگاهی سنکرون شده توسط شرکت توسعه دو در مجموع به ۱۱۴ واحد با ظرفیت ۱۷هزار و ۷۴۹ مگاوات رسید.پروژه نیروگاه خرم‌آباد در کیلومتر ۱۰ جاده کمربندی اندیمشک احداث شده و متشکل از یک بلوک سیکل ترکیبی شامل دو واحد ۱۶۲ مگاواتی گازی و یک واحد ۱۶۰ مگاواتی بخاری، جمعا به ظرفیت ۴۸۴ مگاوات است.
اجرای پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی خرم‌آباد در نیمه دوم اسفند ماه ۱۳۸۴ به مشارکت شرکت‌های مینا و فراب واگندار شد و مقرر بود این پروژه به صورت هشت واحد گازی اجرا شود. با امضای الحاقیه یک قرارداد در سال ۱۳۹۱ کل نیروگاه به صورت کلید در دست جهت اجرای چهار واحد گازی به مینا واگذار شد. در بیست و ششمین روز از تیر ماه سال ۱۳۹۵ نیز اصلاحیه شماره چهار مبنی بر اجرای دو بلوک در دو فاز به گروه مینا ابلاغ شد. در تاریخ ۹۶/۰۹/۲۵ اعتبار اسنادی جهت اجرای یک بلوک گشایش یافت و در تاریخ ۹۷/۰۱/۱۶ اولین برداشت آن انجام شد.

کارکنان پتروشیمی «نوری» به پوش «چتر سرخ زندگی» پیوستند
تیم های سیار انتقال خون بوشهر و کنگان، به دعوت پتروشیمی « نوری » و تحت عنوان پوشش «چتر سرخ زندگی میزبان اهدا کنندگان عسلویه بودند.تیم های سیار انتقال خون بوشهر و کنگان در ادامه همکاری با شرکت های پتروشیمی عسلویه، به پتروشیمی «نوری» دعوت شدند. این حضور با استقبال خوب کارکنان پتروشیمی «نوری» مواجه شد.
در این اهدای خون جمعی ۱۵۴ نفر از کارکنان پتروشیمی «نوری» جهت اهدای خون و کمک به بیماران، داوطلب شدند و ۱۳۵ نفر از این تلاشگران عرصه صنعت، خون خود را اهدا کردند.
گفتنی است پوشش «چتر سرخ زندگی «، به منظور تشویق مردم به اهدای خون جهت حمایت از بیماران در فصل سرد سال طراحی شده و این پوشش که از ابتدای دی ماه امسال کلید خورده، تا پایان سال جاری ادامه دارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
شرکت بازرگانی پترو رد خاورمیانه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۸۸۰۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۰۱۳۴۷ (نوبت دوم)
پیرو آگهی مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ مندرج در روزنامه اخبارصنعت جلسه مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده شرکت فوق در تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۲ در محل مقرر تشکیل ولی به دلیل عدم حصول فورس رعیت لازم را پیدا نکرد و بدون نتیجه پایان یافت لذا بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت بازرگانی پترو رد خاور میانه دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت فوق که در ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۶ به نشانی: مشهد کیلومتر ۲جاده کلات جنب کارخانه اسفالت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
تعیین جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده: ۱- انتخاب مدیران ۲-تعیین سمت مدیران ۳- تعیین وضعیت حق امضا ۵-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار **هیئت مدیره شرکت**

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی قوچان
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود امشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح زیر عمل خواهد آمد:
املاک متقاضیان واقع در اراضی کلاته مصطفی به شماره پلاک ۱۶۹ - اصلی بخش دو قوچان
۱- ۴۸۱۰۰ فرعی به نام آقای جواد شریفی نژاد فرزند علی حسین نسبت به ششدانگ یکباب مغازه طبق رای ۱۴۰۱۰۰۵۸۱- ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۲۲- ۱۴۰۱/۰۶/۲۲ هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ساعت ۹ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
۲- ۴۸۱۳ فرعی به نام آقای جواد میزاخان زاده فرزند مهدی نسبت به ششدانگ یکباب منزل طبق رای ۱۳۷۷- ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۱۷۷- ۱۴۰۱/۰۷/۱۶- ۱۴۰۱ هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
۳- ۵۸۰۳ فرعی به نام آقای عبدالله یاسانی قره بیگلر فرزند عزیزاله نسبت به ششدانگ یکقطعه باغ طبق رای ۱۳۷۱- ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۱۰۰۰۱۷۷- ۱۴۰۱/۰۷/۱۴- ۱۴۰۱ هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ساعت ۹ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۱۷
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور صاحبان حقوق ارتقایی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماندنه قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد. معترضین می توانند به استناد ماده ۱ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ قانون آیین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی نمایند در غیر این صورت با ارائه گواهی عدم تقدیم درخواست توسط متقاضی و یا نماندنه قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ایام می یابد.تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۷/۲۴
رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان -عباس برق شمشیر- م الف ۲۰۵۲

مفقودی(کارت هوشمند ناوگان مسافربری)
کارت هوشمند ناوگان مسافربری سعید قادری مالک مینی بوس رنگ بژ-روغنی مدل ۱۳۶۰ به شماره پلاک ۶۲ ع ۱۷۷ ایران ۵۱ به شماره موتور ۵۷۴۰۳ به شماره شاسی ۴۰۷۳۳۶۶ به شماره هوشمند ۲۹۶۹۹۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

اواسط هفته گذشته مصرف گاز در بخش خانگی از ۶۵۰ میلیون متر مکعب گذر کرد و در پایان هفته به ۷۰۰ متر مکعب رسید این در حالیست که تولید روزانه گاز ۸۵۰ میلیون متر مکعب است.
ورود سامانه بارشی به کشور و کاهش دما جهش مصرف گاز در بخش خانگی را به دنبال داشت و مصرف روزانه در بخش خانگی طی یک هفته از ۶۰۰ میلیون متر مکعب به ۷۰۰ میلیون متر مکعب رسید، این در حالی است که مسئولان امر بارها بر مصرف بهینه تاکید داشتند به طوری که جواد اوجی وزیر نفت گفته بود: در هیچ کجای دنیا و هیچ کشوری مصرف بخش خانگی و تجاری و صنایع غیر عمده به ۶۲۰ میلیون مترمکعب نمی‌رسد، ما معتقدیم که یک رقم عظیمی از این ۶۲۰ میلیون متر مکعب اسراف می‌شود، از آن همه هموطنان خواهشمندیم که ما را یاری کرده تا توانیم این نعمت الهی یعنی گاز را به دست تمامی هموطنان برسانیم.

راهکار وزیر نفت برای جلوگیری از قطعی گاز
همچنین وزیر نفت روز گذشته در برنامه خبری گفت: در شمال شرق کشور شاهد افت فشار گاز بودیم؛ این مساله هشداری برای مصرف کنندگان و مشترکان شرکت ملی گاز است.

به گفته اوجی وزارت نفت و شرکت ملی گاز تمامی راهکارها را از قبل دیده و حداکثر آمادگی را داریم منتهی نیاز به همکاری مردم داریم. زیرا مصرف گاز در بخش خانگی از مرز مترمکعب عبور کرد. اگر مردم به ویژه مردم شمال شرق از جمله خراسان، گلستان و سمنان همکاری کنند در این سرمای بی‌سابقه دچار قطعی گاز نمی‌شوند و سیستم پایدار می‌ماند.

وزیر نفت اضافه کرد: تا به این لحظه هیچ گونه قطعی گاز نداشتیم اما کاهش فشار داشتیم که این کاهش، هشدار است. اگر در منازل دمای گاز را یک درجه کاهش دهیم بالغ بر ۲۵ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی می‌شود.

تعلیلی ادارات راهی برای تأمین گاز
اگرچه هفته گذشته گمانه زنی‌هایی برای تعلیلی ادارات و مدارس در برخی از استان‌ها مطرح بود اما روزهای گذشته نه تنها برخی از ادارات استان گلستان به



علت کمبود گاز تعطیل شد تا شاید گره گشای ناترازی گاز باشد. اما این تمام ماجرا نیست چرا که در برخی از استان‌های جایگاه‌های سوخت CNG هم تعطیل شده و برخی از استان‌ها در بخش خانگی افت فشار گاز را تجربه کردند. روز گذشته جواد اوجی وزیر نفت در رابطه با این موضوع گفت: در شمال شرق کشور شاهد افت فشار گاز بودیم؛ این مساله هشداری برای مصرف کنندگان و مشترکان شرکت ملی گاز است.

افت گاز پارس جنوبی از سال ۱۴۰۲ اگر چه وزیر نفت در رابطه با عدم قطعی گاز در بخش خانگی سخن به میان آورده با این وجود نگرانی‌هایی وجود دارد که بخش خانگی گزینه بعدی

ناترازی گاز در کشور باشد چرا که به گفته کارشناسان امر مصرف گاز مردم ایران با مردم چین که یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون نفر جمعیت دارد، برابری می‌کند و با وجود چنین شرایطی این احتمال وجود دارد کشور ما به عنوان یکی از عظیم‌ترین ذخایر گازی جهان به وارد کننده گاز تبدیل شود چرا که از سال ۱۴۰۲ تولید گاز در پارس جنوبی با افت مواجه خواهد شد.

گرانی کردن گاز می تواند در صرفه جویی مؤثر

در دیدار رؤسای کارگروه مشترک ایران و عراق تأکید شد؛ استفاده از توان شرکت‌های دانش‌بنیان ایرانی در صنعت عراق

وزیر نفت عراق ضمن انتقال پیام تبریک وی در دیدار با سیدعباس بهشتی نماینده وزیر نفت ایران در امور عراق بر ضرورت پیشبرد پرونده میدان‌های مشترک نفتی تأکید کردند و مقرر شد که نشست کارگروه تخصصی میدان‌های مشترک در سریعترین زمان ممکن در تهران برگزار شود.
در طرف، دیدگاه‌های خود را درباره حضور شرکت‌های نفتی ایران در طرح‌های عراق و استفاده از دانش ایرانی در میدان‌های نفت و گاز و مجتمع‌های پالایشگاهی عراق مطرح و بر ضرورت ایجاد امکان حضور پرنرگتر شرکت‌های ایرانی در این کشور تأکید کردند.

دیدار نماینده وزیر نفت در امور عراق با شرکت‌های ایرانی فعال در عراق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه
برابر رای شماره ۲۳۴۳-۴۵۷۰۰-۱۶۰۳۰۱۰۱۶-۱۴۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای سید حسن میرعمادی فرزند سیداحمد بشماره ملی ۲۸۴۰۰۹۷۵۹-۱۳۸/۲۵ (یکصد و سی و هشت متر و سی و پنج سانتیمتر) متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۲ ثبت ساری خریداری عم بالواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شماره ۲۳۴۹-۱۶۰۳۰۲۱۰۵۲۰۰-۱۴۰ مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای سید حسن میرعمادی فرزند سیداحمد بشماره ملی ۲۸۴۸۳۹۵۷۶-۱۳۸/۲۵ (یکصد و سی و هشت متر و سی و پنج سانتیمتر) متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۴۳ اصلی واقع در بخش ۲ ثبت ساری خریداری عم بالواسطه از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۰۸
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳- فربرز یوسفیان حمیدی شناسه آگهی ۱۴۳۹۴۵۱ ۹۰۵

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قره ابازور پلاک ۸ اصلی بخش ۳ قشلاقی ۱۲۹۶ فرعی اقا / خانم رحیم حسن زاده فرزند محسن نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری رزاعی) به مساحت ۲۸۴/۸۸ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از جمال مینایی راد
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نویتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر- صفر رضوانی شناسه آگهی ۱۴۳۲۹۵ ۷۵۹

آگهی مفقودی
کارت عضویت اتاق بازرگانی بنام شرکت سیم گستر آلومینیوم پویا به شماره ثبت ۲۸۴۴۷ به مدیرعاملی آقای محمد میزانی به شماره ملی ۵۷۲۹۵۹۰۷۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. م الف ۲۰۳

۱۸ تا ۲۱ درجه قرار دهیم، معادل تولید دو فاز عسلویه، گاز آزاد شده و مشکل کسری گاز کشور مرتفع می‌شود، بدین ترتیب گاز بیشتری نیز به صنایع می‌رسد و تولید ثروت صورت می‌گیرد. اما موضوع به همین جا ختم نمی‌شود و کارشناسان امر معتقدند که نه تنها مردم در صرفه‌جویی گاز کوشا باشند بلکه کشور ما از لحاظ زیر ساختی هم باید مورد توجه قرار بگیرد.

راهکارهای آسان برای عبور از بحران گاز
با راه کارهایی ساده می‌توان در مصرف گاز صرفه جویی کرد به عنوان مثال دو جداره و عایق کردن درها و پنجره‌ها، بررسی وضعیت سلامت دودکش‌ها و برطرف کردن معایب، استفاده از پرده‌های ضخیم، رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد، استفاده از لباس‌های گرم و مناسب در منزل، بستن کانال‌های کولر با پوشش‌های ضخیم و مناسب، بررسی وضعیت سلامت موتورخانه‌ها و انجام تعمیرات و سرویس‌های دوره‌ای، انتخاب سیستم گرمایشی با مصرف بهینه، استفاده از سیستم ترموستاتیک جهت تنظیم هوشمندانه دمای خانه و... از جمله راهکارهای کاهش هدر رفت انرژی است که برخی در کوتاه مدت و برخی در بلند مدت امکان پذیر است و می‌تواند تأثیر به سزایی در کاهش مصرف گاز داشته باشد.

بیم و امیدهای جلوگیری از قطعی گاز
خبرنگار مهر در انتها اضافه می‌کند، این طور که به نظر می‌رسد در شرایط فعلی نیازمند تدبیر جدی از سوی دولت و همکاری مردم هستیم تا زمستان سرد را پشت سر گذاشته و برنامه‌های جدی از شیوه‌های نوین گرمایشی در ساختمان‌های دولتی و مسکونی، دوجداره کردن پنجره‌ها، عایق سازی دیوارها تا فرهنگ سازی صورت بگیرد. چرا که طی یک هفته مصرف گاز از ۶۰۰ میلیون متر مکعب به ۷۰۰ میلیون متر مکعب رسید، در صورتی که مصرف بخش خانگی باید ۵۶۰ میلیون متر مکعب باشد و این مساله به معنای ناترازی گاز و مرز هشدار در کشور است. با نگاهی به این موضوع و همچنین پیش‌بینی‌های افت فشار گاز در پارس جنوبی واردات گاز نباید امری دور از ذهن برای یکی از دارندگان ذخایر عظیم گازی در جهان باشد.



در دیدار رؤسای کارگروه مشترک ایران و عراق تأکید شد؛

بر پایه این گزارش، «سید عباس بهشتی» نماینده وزارت نفت در امور عراق در نشستى جداگانه با مدیران بعضی از شرکت‌های پیشنشار ایرانی درباره وضع این شرکت‌ها در عراق و حوزه‌های ممکن برای تقویت و توسعه همکاری‌ها گفت‌وگو کرد.

در این نشست، بهشتی بر حمایت همه‌جانبه این دفتر از همه شرکت‌های فعال در حوزه طرح‌های وزارت نفت عراق تأکید کرد؛ همچنین مقرر شد ارتباط بین دفتر و این شرکت‌ها فعال‌تر و گام‌های لازم برای حل مشکلات این شرکت‌ها در دوایر وزارت نفت عراق از کانال کارگروه مشترک نفتی ایران و عراق برداشته شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر
نظر به دستور مواد ۳ و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در قره بیه امیر رود پلاک ۲۶ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۸۶۶ فرعی اقا / خانم مریم محمد ابراهیمی فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی (کاربری باغ) به مساحت ۲۴۶ متر مربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از غلامرضا سلو گلاصدفی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نویتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر- صفر رضوانی شناسه آگهی ۱۴۳۲۰۵۲ ۷۵۸

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۶۰۳۰۱۶۰۳۰۰۱۳۲-۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۳ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد خان پور فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت ۵۰۰/۰۰ متر مربع به شماره پلاک ۷۰۶ فرعی از ۱۹۱ فرعی از ۴۷ اصلی واقع در قریه عبدالله آباد بخش ۱۱ موروثی شده از آقای / خانم مرحوم ابراهیم خانبور مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان –عین اله تیموری شناسه آگهی ۱۴۳۲۸۵۹ ۷۷۲